
 

BAP PERKULIAHAN 

Program Studi : MANAJEMEN       Sistem Kuliah : Reguler 

Periode : 2019/2020 Genap       Hari  : Senin 

Mata Kuliah : AKT072118 - Sistem Informasi Manajemen   Kapasitas : 50 

Nama Kelas : 3         Peserta  : 45 

Kurikulum : 2018 

No Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir Persen 

1 17 Feb 2020 07.45 10.15 Pendahuluan Faisal, M.Kom. 308 39 86,67 

2 24 Feb 2020 07.45 10.15 Organisasi Sistem Informasi Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

3 2 Mar 2020 07.45 10.15 Peran Srategik Teknologi Informasi Faisal, M.Kom. 308 41 91,11 

4 9 Mar 2020 07.45 10.15 Perencanaan Sistem Informasi Faisal, M.Kom. 308 40 88,89 

5 16 Mar 2020 07.45 10.15 Manajemen Sistem Terdistribusi Faisal, M.Kom. 308 41 91,11 

6 27 Mar 2020 07.45 10.15 Manajemen Sumberdaya Informasi Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

7 30 Mar 2020 07.45 10.15 Manajemen Operasi Sistem Informasi Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

8 6 Apr 2020 07.45 10.15 Ujian Tengah Semester (UTS) Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

9 13 Apr 2020 07.45 10.15 Teknologi Pengembangan SI Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

10 20 Apr 2020 07.45 10.15 Manajemen Pengembangan SI Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

11 27 Apr 2020 07.45 10.15 Pendukung Pengambilan Keputusan Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

12 4 Mei 2020 07.45 10.15 Pendukung Kolaborasi Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

13 11 Mei 2020 07.45 10.15 Pendukung Pengetahuan Kerja Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

14 18 Mei 2020 07.45 10.15 Manajemen Fungsi Sistem Informasi Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

15 8 Jun 2020 07.45 10.15 Tantangan Kedepan Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

16 15 Jun 2020 07.45 10.15 Ujian Akhir Semester (UAS) Faisal, M.Kom. 308 45 100,00 

 

 



 

ABSENSI PERKULIAHAN 

Program Studi : Manajemen 

Periode : 2019/2020 Genap 

Mata Kuliah : AKT072118 - Sistem Informasi Manajemen 

Nama Kelas : 3 

NIM Nama Mahasiswa Absensi Hadir 

15101091 ACHMAD BAIHAKI 12 / 16 75,00 

16101057 MUTIA UTARI 15 / 16 93,75 

16101142 SEKAR LINTANG WAHYUNINGTYAS 15 / 16 93,75 

16102140 ADE SEPTIA ROSYIDA 16 / 16 100,00 

17101002 LARAS BINTANG SUKMAWATI 16 / 16 100,00 

18101006 TASYA ALIFIAH 16 / 16 100,00 

18101007 NABILAH ALFIYYAH NISRINA 16 / 16 100,00 

18101008 DHEANDRA LAURENSHA 16 / 16 100,00 

18101009 IRSYADILLAH GHIFARI 13 / 16 81,25 

18101012 SEPTIYANI PRATIWI 16 / 16 100,00 

18101016 MARHAMAH ROSE HAVIA 16 / 16 100,00 

18101017 NADEA INDAH LESTARI 16 / 16 100,00 

18101018 QISTI FAJRIAH 16 / 16 100,00 

18101019 WILLYANTO NAZARIUS 12 / 16 75,00 

18101021 DARA PUTRI LARASATI 16 / 16 100,00 

18101025 DEVI OKTAVIANI 16 / 16 100,00 

18101026 CRISTIAN LAURENS 15 / 16 93,75 

18101027 NANDITO AHMAD GIFFARI 16 / 16 100,00 

18101028 SARAH SETIAWATI 16 / 16 100,00 

18101029 LENI TITANIA CAHYONO PUTRI 16 / 16 100,00 

18101032 ADAM ANANDRI PUTRA 15 / 16 93,75 

18101038 NAUFAL RAMA DESTIAWAN 16 / 16 100,00 

18101050 FIQRY FERDIANSYAH 16 / 16 100,00 

18101057 RAMDA BAKTIYUDHA 16 / 16 100,00 

18101126 AHMAD FAUZI 16 / 16 100,00 

18102010 FARHANAH FEBRIANI 16 / 16 100,00 

18102011 FATHYA TSALTSA BURHANI 16 / 16 100,00 

18102049 SURYA MUHAMMAD IQBAL 16 / 16 100,00 

18102053 HUSNIYYATUN NIDA 16 / 16 100,00 

18102054 WIDIYAWATI 16 / 16 100,00 

18102057 HANNI WIDYA PUTRI 16 / 16 100,00 

18102062 MOHAMMAD RIAN NIHAN 16 / 16 100,00 

18102067 SITI UMAHATUR RAHMAWATI 16 / 16 100,00 

18102070 ZANIA APRILIA 16 / 16 100,00 

18102072 DICKI IRWANSYAH MA'RUF 16 / 16 100,00 

18105001 ANGGUN WULAN RAHAYU 16 / 16 100,00 

18105002 ANISAH RAHMADANI 16 / 16 100,00 

18105003 TRI NOVITA SARI 16 / 16 100,00 

18105004 SYAFIRA LUTHFIYAH 16 / 16 100,00 

18105005 NAUFAL RIZKI WIJAYA 15 / 16 93,75 

18105006 MUHAMMAD YUNUS HABIBI 14 / 16 87,50 

18105007 MARIA OKTAVIANI 16 / 16 100,00 

18105008 DIN ANISWATUL SHALEHAH HERLANI 16 / 16 100,00 

18105009 EMELIA ANGGRENI SITUNGKIR 15 / 16 93,75 

19101038 OLIVIA SISKA AYU 16 / 16 100,00 

 



 

NILAI PERKULIAHAN 

Program Studi : Manajemen 

Periode : 2019/2020 Genap 

Mata Kuliah : AKT072118 - Sistem Informasi Manajemen 

Nama Kelas : 3 

NIM Nama TM UTS UAS Nilai Grade 

15101091 ACHMAD BAIHAKI 10,00 0 0 4,00 E 

16101057 MUTIA UTARI 80,00 85,00 85,00 83,00 A- 

16101142 SEKAR LINTANG W 80,00 85,00 85,00 83,00 A- 

16102140 ADE SEPTIA ROSYIDA 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

17101002 LARAS BINTANG S 84,00 85,00 92,00 86,70 A 

18101006 TASYA ALIFIAH 85,00 85,00 90,00 86,50 A 

18101007 NABILAH ALFIYYAH NISRINA 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101008 DHEANDRA LAURENSHA 84,00 85,00 92,00 86,70 A 

18101009 IRSYADILLAH GHIFARI 78,00 0 85,00 56,70 C 

18101012 SEPTIYANI PRATIWI 84,00 87,00 92,00 87,30 A 

18101016 MARHAMAH ROSE HAVIA 84,00 85,00 92,00 86,70 A 

18101017 NADEA INDAH LESTARI 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101018 QISTI FAJRIAH 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101019 WILLYANTO NAZARIUS 77,00 85,00 82,00 80,90 A- 

18101021 DARA PUTRI LARASATI 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101025 DEVI OKTAVIANI 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101026 CRISTIAN LAURENS 80,00 85,00 85,00 83,00 A- 

18101027 NANDITO AHMAD GIFFARI 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101028 SARAH SETIAWATI 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101029 LENI TITANIA CAHYONO P 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101032 ADAM ANANDRI PUTRA 80,00 85,00 85,00 83,00 A- 

18101038 NAUFAL RAMA DESTIAWAN 85,00 85,00 92,00 87,10 A 

18101050 FIQRY FERDIANSYAH 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18101057 RAMDA BAKTIYUDHA 85,00 87,00 92,00 87,70 A 

18101126 AHMAD FAUZI 85,00 85,00 92,00 87,10 A 

18102010 FARHANAH FEBRIANI 85,00 85,00 92,00 87,10 A 

18102011 FATHYA TSALTSA BURHANI 85,00 85,00 92,00 87,10 A 

18102049 SURYA MUHAMMAD IQBAL 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18102053 HUSNIYYATUN NIDA 82,00 88,00 90,00 86,20 A 

18102054 WIDIYAWATI 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18102057 HANNI WIDYA PUTRI 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18102062 MOHAMMAD RIAN NIHAN 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18102067 SITI UMAHATUR R 88,00 85,00 98,00 90,10 A 

18102070 ZANIA APRILIA 85,00 85,00 92,00 87,10 A 

18102072 DICKI IRWANSYAH MA'RUF 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18105001 ANGGUN WULAN RAHAYU 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18105002 ANISAH RAHMADANI 82,00 87,00 90,00 85,90 A 

18105003 TRI NOVITA SARI 82,00 87,00 90,00 85,90 A 

18105004 SYAFIRA LUTHFIYAH 85,00 85,00 95,00 88,00 A 

18105005 NAUFAL RIZKI WIJAYA 80,00 85,00 85,00 83,00 A- 

18105006 MUHAMMAD YUNUS HABIBI 79,00 85,00 82,00 81,70 A- 

18105007 MARIA OKTAVIANI 82,00 87,00 90,00 85,90 A 

18105008 DIN ANISWATUL SHALEHAH 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

18105009 EMELIA ANGGRENI S 80,00 85,00 85,00 83,00 A- 

19101038 OLIVIA SISKA AYU 82,00 85,00 90,00 85,30 A 

 


